
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí – Paraná 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O Presidente do consórcio, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a 

Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 18/2020 

b) Licitação Nrº             :            04/2020 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 29/12/2020 

e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA A  CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO  
DE ÓLEO DIESEL PARA ATENDIMENTO AO 
CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O CIDES E A SEAB. 

 

04.122.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: IVAIPETRO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA  

CNPJ/CPF: 36.425.561/0001-80 
 

Item  Descrição  Unidade  Quant.  

Valor 

Máx. 

Unit.  

Valor Máx. 

Total.  

1  DIESEL S-10 LT 106.815,87 R$ 3,418 
R$ 

365.096,64 
 

 Valor Total Homologado - R$ 365.096,64 (trinta e um mil quinhentos e sessenta reais) 
 

Pregoeiro 

CLAUDENICE BATISTA FOREGATTI 

 

 

São João do Ivaí, 29 de dezembro de 2020.  

 

 

 

 

_________________________ 

FÁBIO HIDEK MIURA 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

 

 

 


